Caractéristiques

Référence

FB431212512511
FB431212512211
FB431212512311
FB431212512411
FB431212518211
FB431212512111

Consulter la fiche produit

PAUMELLE DE FRANCAISE GRIP+

aspect

brillant
brillant
mat
sablé
satiné

25/12/2025

FAPIM

Paumelle aluminium axe inox
Gorge européenne

Réglage de la compression par changement de la douille par une douille excentique.

teinte

blanc 9016
blanc 9010
noir 9005
gris 7016
argent g6

Point de vente Dompro

type
douille
paumelle
paumelle
paumelle
paumelle
paumelle

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/paumelle-de-francaise-grip-p135849
http://www.tcpdf.org

