

PAUMELLE DE FRANCAISE GRIP+

FAPIM

Paumelle aluminium axe inox

Gorge européenne

Réglage de la compression par changement de la douille par une douille excentrique.

Caractéristiques

Référence	aspect	teinte	type	Prix HT
FB431212512511	-	-	douille	-
FB431212512211	brillant	blanc 9016	paumelle	-
FB431212512311	brillant	blanc 9010	paumelle	-
FB431212512411	mat	noir 9005	paumelle	-
FB431212518211	sablé	gris 7016	paumelle	-
FB431212512111	satiné	argent g6	paumelle	-